
          Reszel, dnia 12 grudnia 2017 r. 

Znak sprawy: TB.271.9.2017.ZP 

 

      Wykonawcy, zainteresowani zamówieniem 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia na usługę: 

 

„Przewozy uczniów i dzieci do szkoły z terenu Gminy Reszel na bilety miesięczne z 
opieką i przewozy szkolne nieodpłatne uczniów i dzieci nie związane z tygodniowym 

planem lekcji w miesiącach: I - VI i IX - XII 2018 roku” 
 

 
Niniejszym informuję, że w dniu 11 grudnia 2017 r. do Zamawiającego wpłynęły 

prośby o wyjaśnienie treści SIWZ. 
 

Treść zapytania wraz z odpowiedzią: 
 

Pytanie 1: 
 
Zamawiający w rozdziale V art. 1, punkt 3 lit. A wskazał wymóg aby pojazdy wykonawcy 
miały odpowiednią ilość miejsc. W zadaniu I część 1 zamawiający podał łączną ilość miejsc 
59. Czy zamawiający poprzez stwierdzenie „o łącznej liczbie miejsc” miał na myśli miejsca 
siedzące i miejsca stojące w pojazdach? 
 
Odpowiedź: 
 
Łączna liczba miejsc w pojeździe wskazana w Rozdziale V Art.1, punkt 3 lit. A dla 
części I, dotyczy łącznej liczby miejsc podanej w dowodzie rejestracyjnym pojazdu, 
dotyczy to miejsc siedzących i stojących. 
 
 
Pytanie 2: 
 
Zamawiający w rozdziale XIII art. 8 zawarł informację o czasie podstawienia pojazdu 
zastępczego dla każdej części zamówienia. Zamawiający określił czas nie większy niż 30 
minut. W następnym zdaniu Zamawiający podał informację o wymaganym minimum. Jeżeli 
nie spełni się wymogu minimum oferta będzie odrzucona. Zamawiający podaje maksymalny 
czas 30 minut na podstawienie pojazdu, ale nie podaje minimum czasu na podstawienie 
pojazdu zastępczego. 
 
Odpowiedź: 
 
Wymagane minimum minut dla podstawienia pojazdu zastępczego wynosi 30 minut 
dla każdej części zamówienia. Jeżeli Wykonawca poda 30 minut otrzyma maksymalną 
ilość punktów w tym kryterium zgodnie z wagą kryterium 35%. Podanie większej ilości 
minut jest możliwe, wtedy Wykonawca otrzyma mniejszą ilość punktów zgodnie z 
wagą kryterium 35% na podstawie podanego wzoru. Maksymalna ilość minut 
wymagana przez Zamawiającego wynosi 120. 
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Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnai 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) dokonuje 
zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia polegającej na poprawieniu 
omyłek: 

Rozdział XIII art. 5 wers siódmy: 

Jest: 

                                                                     KMnaj ,  
Ilość nieodpłatnych kilometrów (KM) = …………… x 5 % x 100 ,  
                                                                      KMob 

Powinno być: 

                                                                     KMbo  
Ilość nieodpłatnych kilometrów (KM) = …………… x 5 % x 100 ,  
                                                                     Konaj 

 

Rozdział XIII art. 7 wers piąty i szósty: 

Jest: 

CzP minim – najmniejszy czas wskazany w ofertach na podstawienie pojazdu zastępczego 
 
                                                                                             CzPob 
Czas podstawienia pojazdu zastępczego w min.   CzP  …………..  x 35% x 100 
                                                                                            CzP minim. 
 

Powinno być: 

CzP naj – największy czas wskazany w ofertach na podstawienie pojazdu zastępczego 
 
                                                                                                       CzPob 
Czas podstawienia pojazdu zastępczego w minutach  (CzP)  =  …………..  x 35% x 100 
                                                                                                       CzP naj 

 

Rozdział XIII art. 8: 

Jest: 

„Zaoferowana przez Wykonawcę w ofercie ilość minut na podstawienie pojazdu 
zastępczego, wymagana przez Zamawiającego dla każdej części zamówienia nie może być 
większa jak 30 minut. 

UWAGA: 

W przypadku gdy Wykonawca poda w ofercie minut dla danej części niż wymagane 
minimum, oferta Wykonawcy będzie podlegała odrzuceniu.” 

 

Powinno być: 

„Zaoferowana przez Wykonawcę w ofercie ilość minut na podstawienie pojazdu 
zastępczego, wymagana przez Zamawiającego dla każdej części zamówienia nie może 
być mniejsza jak 30 minut i nie może być większa jak 120 minut. 

UWAGA: 
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W przypadku wstawienia mniejszej ilości minut niż 30 - do oceny kryterium 
uwzględnione zostanie 30 minut. 

W przypadku wstawienia większej ilości minut niż 120 – oferta zostanie odrzucona. 

Pozostawienie pustego miejsca w formularzu ofertowym bądź dokonanie innych 
niezgodnych z treścią SIWZ wpisów, spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z 
treścią SIWZ. „ 
 

Rozdział XVI art. 4: 

Jest: 

„Wybrany do realizacji przewozów Wykonawca jest zobowiązany dysponować osobami 
sprawującymi opiekę w czasie przewozu dzieci do szkół i przewozów nie związanych ze 
szkolnym tygodniowym planem lekcji i dostarczyć zamawiającemu po podpisaniu umowy 
na oferowaną część najpóźniej do dnia 29.08.2016 r.  

1) aktualne na czas trwania umowy zaświadczenie opiekuna o ukończeniu szkolenia z 
zakresu wykonywania niektórych czynności związanych z kierowaniem ruchem 
drogowym (kserokopie dokumentów poświadczone za zgodność z oryginałem). Ilość 
zatrudnionych opiekunów musi być zgodna z liczbą pojazdów, według zasady jeden 
opiekun w jednym pojeździe. Przez osobę opiekuna rozumie się osobę, która nie kieruje 
pojazdem.  

2) aktualne badania lekarskie potwierdzające, że opiekun spełnia warunki fizyczne i 
zdrowotne do wykonywania opieki (kserokopie dokumentów poświadczone za zgodność 
z oryginałem).” 

 

Powinno być: 

„Wybrany do realizacji przewozów Wykonawca jest zobowiązany dysponować osobami 
sprawującymi opiekę w czasie przewozu dzieci do szkół i przewozów nie związanych ze 
szkolnym tygodniowym planem lekcji i dostarczyć najpóźniej do dnia 27 grudnia 2017r.:  

1) aktualne na czas trwania umowy zaświadczenie opiekuna o ukończeniu szkolenia z 
zakresu wykonywania niektórych czynności związanych z kierowaniem ruchem 
drogowym (kserokopie dokumentów poświadczone za zgodność z oryginałem). Ilość 
zatrudnionych opiekunów musi być zgodna z liczbą pojazdów, według zasady jeden 
opiekun w jednym pojeździe. Przez osobę opiekuna rozumie się osobę, która nie kieruje 
pojazdem.  

2) aktualne badania lekarskie potwierdzające, że opiekun spełnia warunki fizyczne i 
zdrowotne do wykonywania opieki (kserokopie dokumentów poświadczone za zgodność 
z oryginałem).” 

 

Rozdział XVI art. 5: 

Jest: 

„Istotne postanowienia dotyczące realizacji niniejszego zamówienia zawarto we wzorach 
umów – (dla części I, II, III, IV i V załącznik nr 7, dla części VI załącznik nr 7a do SIWZ).” 

Powinno być: 

„Istotne postanowienia dotyczące realizacji niniejszego zamówienia zawarto we 
wzorze umowy –  załącznik nr 7 do SIWZ.” 
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Załącznik NR 1 do SIWZ - formularz oferty otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem NR 1A do niniejszego pisma. 

 
W załączniku nr 7 do SIWZ umowa – wzór w § 3 dodaje się punkt 8 o brzmieniu: 

 
„8. W razie awarii pojazdu Wykonawca zobowiązuję się do podstawienia pojazdu 

zastępczego w czasie nie mniejszym jak 30 minut i nie większym jak 120 minut, 
zgodnie z ilością minut podaną w ofercie Wykonawcy wynoszącą*: 

 
   Dla części I       -   .........  minut 
   Dla części II      -   ........   minut 
   Dla części III     -   ........   minut 
   Dla części IV     -   ........   minut 
   Dla części V      -   ........   minut 
 
*- zakres umowy odrębny na każdą cześć zamówienia” 

 
 
Wyjaśnienie: 
 

Pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiana treści zapisów SIWZ stają się integralną 
częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

Załączniki: 

1. Załącznik NR 1A do SIWZ – formularz oferty 
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Opr.: Przemysław Klimaszewski  
Tel. 89 755 3929 
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